Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 105»

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80

ПРИКАЗ

     25.08.2023 г                                        № 143

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки

качества (ВСОКО) дошкольного образования.

      В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утверждёнными

приказом Минобрауки РФ от 17.10.2013 № 1155, Приказом Департамента

образования муниципального образования город Краснодар «Об утверждении

Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар» от 13.05.2021 № 546, в целях

оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105»

для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества

дошкольного образования,
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества

образования в составе:

Руководитель группы: Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

105» - Беспятова С.А.

Члены:

Заместитель заведующего - Агаркова Е.А.

Заведующий хозяйством - Сорокина С.И.

Главный бухгалтер – Мануковская Е.А.

Член Совета родителей Голубева Л.В.

2. Рабочей группе разработать локальную документацию согласно Положению о

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 105»

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.